МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                             РЕСПУБЛИКА  МАРИЙ ЭЛ
       МОРКО РАЙОН                                         МОРКИНСКИЙ РАЙОН
   «ШАЛЕ ЯЛ КУНДЕМ»                                       АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                                       МУНИЦИПАЛЬНОГО
     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ОБРАЗОВАНИЯ «ШАЛИНСКОЕ
 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                                  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                 ___________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 37 от 31 мая 2019 года

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании
«Шалинское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального образования
«Шалинское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в муниципальном образовании «Шалинское сельское поселение» (прилагается).
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Шалинского сельского поселения: http://mari-el.gov.ru/morki/korkatovo/Pages/about.aspx
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Шалинского сельского поселения

С.Л. Николаев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования «Шалинское сельское поселение»                                                                                                                                                                             от 31.05.2019 № 37

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования «Шалинское сельское поселение»
	№ п/п
	Адрес контейнерной площадки
	Обслуживаемые улицы

	1.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Большие Шали, ул. Молодежная около д. № 1
	ул. Молодежная, ул. Школьная,
ул. Монолитная

	2.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Большие Шали, ул. Механизаторов около
 д. № 9
	ул. Механизаторов, ул. Залесная

	3.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Большие Шали, ул. Центральная около
д. № 34
	ул. Центральная, ул. Заозерная,
 ул. Придорожная

	4.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Изи Шурга, ул. Центральная около д. № 51
	ул. Центральная, ул. Молодежная

	5.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
с. Мушерань, ул. Церковная около д. № 12
	ул. Церковная, ул. Школьная

	6.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,,
 д. Починок Ярамор, ул. Павлова  около д. № 11
	ул. Павлова

	7.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Б. Ярамор, ул. Школьная около  д. № 17
	ул. Школьная, ул. Речная

	8.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Б. Мушерань, ул. К. Березина около д. № 46
	ул. К.Березина

	9.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Вонжедур, ул. Я. Элексейна около д. 39
	ул. Я.Элексейна

	10.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Кумужьял, ул. К. Алдиара около д. № 17
	ул. Х.Алдиара

	11.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Тойметсола, ул. О. Ипая около д. № 21
	ул. О.Ипая

	12.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Осипсола, ул. Клубная около д. № 5
	ул. Молодежная, ул. Центральная, ул. Клубная

	13.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Мизинер, ул. В. Колумба около  д. № 1
	ул. В.Колумба

	14.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Азъял, ул. Комсомольская около д. № 3
	ул. Комсомольская, ул. Зеленая,
ул. Школьная, ул. Колхозная

	15.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Азъял, ул. Садовая около  д. № 14
	ул. Садовая, ул. Заречная,
 ул. Новая

	16.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Егоркино, ул. Механизаторов около д. № 30
	ул. Механизаторов, ул. Колхозная

	17.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Малый Кулеял, ул. Полевая около  д. № 1
	ул. Полевая, ул. Садовая

	18.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Большой  Кулеял, ул. Зеленая около д. № 36
	ул. Зеленая

	19.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Кучукенер, ул. Зеленая около д. № 13
	ул. Зеленая

	20.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Олыкял, ул. Мухина около д. № 14
	ул. Мухина, ул. Зеленая

	21.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Купсола, ул. Соловьева около д. № 40
	ул. Соловьева. ул. Белкова

	22.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
 д. Купсола, ул. Соловьева около д. № 60 а
	ул. Соловьева

	23.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Купсола, ул. Новая около д. № 9
	ул. Новая

	[bookmark: _GoBack]         24.
	Республика Марий Эл, Моркинский район,
д. Кортасенер, ул. Заречная около  д. 34
	ул. Заречная, ул. Петрова